[image: image1.png]

 Республика Карелия
 Совет  Святозерского сельского  поселения
XIV сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

от   15 августа  2019 г.                                                                                                     № 23
  c. Святозеро

Об отставки депутата округа №5
Фоминой И.М.
В соответствии п.п.2 п.10 ст.40 Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2 п.5 ст.27 Устава  Святозерского сельского поселения

Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять отставку Фоминой Ирины Михайловны- депутата округа №5, по собственному желанию.
2. Направить данное решения в Территориальную избирательную комиссию  Пряжинского национального муниципального района.
Председатель Совета Святозерского
сельского поселения                                                                                 И.А. Кузьмич